
Příloha k protokolu o SZK č……….ze dne:…………. 

FAKULTA  TECHNOLOGICKÁ 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Institut bezpečnostních technologií 
 
 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 
 
 
Jméno studenta:   Vedoucí BP:    Ak. rok: 
Petra Zapletalová   Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D. 2008/2009 
 
 
Téma BP: 
Firemní kultura ve společnosti GEMO Olomouc, spol. s r. o. 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

F 
 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

X      

 2 Splnění cílů práce X      

 3 Teoretické části práce X      

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

X      

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

 X     

 6 Formální úrovně práce  X     

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha k protokolu o SZK č……….ze dne:…………. 

 
Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
(otázky uvádí vedoucí práce i oponent) 
 
 
Autorkou zpracované téma Firemní kultura ve společnosti GEMO Olomouc, spol. s r. o. je 
pro současnou dobu přínosné a potřebné. Úkolem dnešních personalistů je nalezení 
kompromisu a rovnováhy mezi očekáváním zaměstnavatele a zaměstnance a nalezení jejich 
optimálního poměru. Práce splňuje zadané cíle. V teoretické části se autorka zabývá 
problematikou firemní kultury, které s závěru teoretické části shrnuje a vytyčuje cíle pro 
praktickou část. Diplomantka prokázala schopnost samostatně pracovat s literaturou i při 
analýze dat a přípravě projektové části BP. Použitá literatura je citována a svým rozsahem 
odpovídá řešenému tématu. V praktické části je nutno vyzdvihnout citlivě zpracovaný  
dotazník.. Získané informace byly vyhodnoceny a staly se základem při posuzování hypotéz.  
Jako pozitivum vidím autorčinu dobrou znalost firemního prostředí firmy GEMO Olomouc, 
spol. s r.o. Práci je nutno vytknout některé formální nedostatky BP. 
 
 
Otázky k obhajobě:  

1. Měla jste možnost seznámit vedení firmy s výsledky vašeho zkoumání firemní kultury 
ve firmě GEMO Olomouc, spol. s r.o.? 

2. Je dle Vašeho názoru správné poskytovat zaměstnanecké benefity v plném rozsahu i 
v období, kdy se firmě ekonomicky nedaří? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce:  B - velmi dobře 
 
 
 
Ve   Zlíně    dne  26.8.2009 
 
 
                 ………………………………    
             podpis vedoucího BP 
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici:  
 
Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě 
 E - dostatečně F-nedostatečně   
 
Při návrhu klasifikace nedostatečně (F), se doporučuje přítomnost příslušného hodnotitele. 


